

	
	
		
			
				
					[image: ]
				


				
					
						
					


					
					

	
			Naše služby
				
			DOPV
		
	
			Protokoly o určení vnějších vlivů
		
	
			Výbuchová prevence
		
	
			HAZOP
		
	
			Úroveň integrity bezpečnosti technického systému
		
	
			Analýza el. / neel. zařízení
		
	
			Workshopy
		
	
			Individuální služby
		


		
	
			Newsroom
		
	
			Kontakt
		

					

					

	cz
	en


					


[image: ]


	
		
			
			
		



	


				

			

		


		


	

		
			
				Komplexní služby v oblasti analýzy rizik


				Ve spolupráci s akreditovanou zkušební laboratoří společnost nabízí svým klientům komplexní portfolio specifických služeb. Efekt spolupráce se specialisty v oboru je nejen v oblasti zajištění požadované úrovně bezpečnosti zařízení / provozu, ale také zajištění souladu konstrukčních návrhů a funkčních celků s veškerými požadavky dotčených právních a normativních předpisů.

Analýza rizik nabízí komplexní služby v oblasti implementace ATEX, tedy identifikaci a hodnocení rizik výbuchu, zpracování a vedení bezpečnostní dokumentace, znalecké posudky, audity, podklady pro pojišťovny, návrhy technických a organizačních opatření.

			


			


		
			Dokumentace o ochraně před výbuchem
		

		
			Protokoly o určení vnějších vlivů
		

		
			Projekty konstrukční protivýbuchové prevence
		

		
			HAZOP - Analýza nebezpečnosti a provozovatelnosti
		

		
			Úroveň integrity bezpečnosti technického systému - SIL
		

		
			Analýza rizik elektrických / neelektrických zařízení
		


			

		

	


	

		
			
				Analýza rizik požáru a výbuchu


				Provádí identifikaci, analýzy a vyhodnocení procesních a technologických rizik v oblasti protivýbuchové bezpečnosti, akreditované stanovení / ověření kritických parametrů technologií, procesů a materiálů. Divize analýzy rizik nabízí odborný, profesionální a komplexní servis v oblasti protivýbuchové bezpečnosti.

Optimalizace bezpečnostní koncepce je zpravidla doprovázena výraznou úsporou investičních prostředků.

			


			


		
			Dokumentace o ochraně před výbuchem
		

		
			Protokoly o určení vnějších vlivů
		

		
			Projekty konstrukční protivýbuchové prevence
		

		
			HAZOP - Analýza nebezpečnosti a provozovatelnosti
		

		
			Úroveň integrity bezpečnosti technického systému - SIL
		

		
			Analýza rizik elektrických / neelektrických zařízení
		


			

		

	


	

		
			
				Workshopy, školení, semináře


				Zvyšování kvalifikace zaměstnanců v oblasti protipožární a protiexplozní ochrany a BOZP v obecné rovině formou školení a odborných seminářů je v dnešní době běžnou součástí zajištění optimalizace bezpečnosti pracovního procesu. Pracovníci analýzy rizik jsou připraveni nabídnout své praktické a prezentační zkušenosti pro zajištění odborných školení a seminářů, dle požadavků klientů.

Kompletní nabídku workshopů a seminářů naleznete zde.

			


			


		
			Dokumentace o ochraně před výbuchem
		

		
			Protokoly o určení vnějších vlivů
		

		
			Projekty konstrukční protivýbuchové prevence
		

		
			HAZOP - Analýza nebezpečnosti a provozovatelnosti
		

		
			Úroveň integrity bezpečnosti technického systému - SIL
		

		
			Analýza rizik elektrických / neelektrických zařízení
		


			

		

	


	

		
			
				Individuální služby a řešení


				Nad rámec nabízených služeb je tým analýzy rizik připraven vyhovět individuálním požadavkům.

Kompletní nabídku individuálních služeb a řešení naleznete zde.

			


			


		
			Dokumentace o ochraně před výbuchem
		

		
			Protokoly o určení vnějších vlivů
		

		
			Projekty konstrukční protivýbuchové prevence
		

		
			HAZOP - Analýza nebezpečnosti a provozovatelnosti
		

		
			Úroveň integrity bezpečnosti technického systému - SIL
		

		
			Analýza rizik elektrických / neelektrických zařízení
		


			

		

	




		

	

	
		
			
				
					
					
					
				
				
					
						Risk Analysis
						Testing
						Certification
					

				
			

		


		



	Rychlý kontakt


	
		
			
					
	Ing. Ilona Šimoníková

	Vedoucí analýzy rizik

	telefon: +420 596 252 333

	mobil: +420 770 199 875

	e-mail: simonikovai@vvuu.cz


			

		

		[image: ]

		
			
					
			

		

	




	

	

Newsroom


		
			Šťastný nový rok 2024!


			Společnost VVUÚ, a.s. přeje všem svým zaměstnancům, obchodním partnerům a klientům krásné prožití svátků vánočních a do nového roku 2024 přeje hlavně zdraví, štěstí a mnoho obchodních úspěchů!

		
		
			Den otevřených dveří ve Štramberku


			Přijměte pozvání na Den otevřených dveří v pokusných štolách ve Štramberku, který se bude konat v rámci Dnů evropského dědictví. Pokusné štoly Štramberk jsou tři unikátní testovací štoly o délce až 300 metrů.

		
		
			Den otevřených dveří ve Štramberku


			Přijměte pozvání na Den otevřených dveří v pokusných štolách ve Štramberku, který se bude konat v rámci Dnů evropského dědictví. Pokusné štoly Štramberk jsou tři unikátní testovací štoly o délce až 300 metrů.

		



	
		Zobrazit více
	







	
		Kontaktní formulář







	
		

	Jméno a příjmení


	




		

	Firma


	




		

	Telefon


	




		

	E-mail


	




	


	

	Text dotazu


	





	Odeslat





	



		


	


	


	
		
			
					VVUÚ, a.s.



	Pikartská 1337/7

	716 00 Ostrava-Radvanice

	Česká republika




	Telefon: +420 596 252 111

	E-mail: vvuu@vvuu.cz




	Firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
 Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 315

IČ: 45193380
	
DIČ: CZ45193380


			


			
				Odkazy



	
			Politika kvality
		
	
			Ochrana osobních údajů
		
	
			Kariéra
		
	
			Newsroom
		
	
			Mailserver
		
	
			my.vvuu.cz
		

					

	
		
		
		
	


	
		
	



			


			
				
			

			Copyright © 2024, VVUÚ, a.s., all rights reserverd


		

	

	
	
	
	

    
	

